
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я 

 

20 березня 2023 року    м. Кривий Ріг                                №  

 

   ⌐                                                         ¬ 
 

 

 

 

У зв’язку з кадровими змінами, відповідно до Закону України «Про 

відходи», з метою поліпшення санітарного стану території району, керуючись 

рішенням Криворізької міської ради від 09 лютого 2011 року № 57 «Про міську 

постійно діючу комісію з питань поводження з безхазяйними відходами» зі 

змінами, та рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 

«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 

зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Затвердити склад постійно діючої комісії з питань поводження з 

безхазяйними відходами (додається). 

2. Затвердити Положення про постійно діючу комісію з питань поводжен-

ня з безхазяйними відходами (додається). 

3. Вважати такими, що втратили чинність, рішення виконкому Саксаган-

ської районної у місті ради: 

- від 15 лютого 2017 року № 55 «Про створення районної постійно діючої 

комісії з питань поводження з безхазяйними відходами»; 

- від 21 лютого 2018 року № 43 «Про внесення змін до рішення викон-

кому Саксаганської районної у місті ради від 15 лютого 2017 року № 55 «Про 

створення районної постійно діючої комісії з питань поводження з безхазяй-

ними відходами»; 

- від 20 червня 2018 року № 264 «Про внесення змін до рішення викон-

кому Саксаганської районної у місті ради від 15 лютого 2017 року № 55 «Про 

створення районної постійно діючої комісії з питань поводження з безхазяй-

ними відходами»; 

- від 20 лютого 2019 року № 52 «Про внесення змін до рішення викон-

кому Саксаганської районної у місті ради від 15 лютого 2017 року № 55 «Про 

створення районної постійно діючої комісії з питань поводження з безхазяй-

ними відходами»; 

- від 18 листопада 2020 року № 425 «Про внесення змін до рішення ви-

конкому Саксаганської районної у місті ради від 15 лютого 2017 року № 55 

«Про створення районної постійно діючої комісії з питань поводження з безха-

зяйними відходами». 

Про створення районної 

постійно діючої комісії з питань 

поводження з безхазяйними 

відходами 
 



2 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою 

та житлово-комунального господарства та заступника голови районної у місті 

ради з питань діяльності виконавчих органів ради, відповідно до розподілу 

обов’язків. 

 

 

Заступник голови 

районної у місті ради                             Алла НАГНІЙ 

 

 


